別紙－３
（用紙A4）
申請書
平成○年○月○日
国土交通省関東地方整備局
　渡良瀬川河川事務所長
牛　膓　　宏　　殿
                                           住所　　〒○－○
                                                 　○県○市○－○
                                           代表者  ○建設株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　　○○　　　印
　「渡良瀬川河川事務所における応急復旧に関する災害協定」締結に関し、技術資料を提出し申請いたします。
  問い合わせ先は下記のとおりです。
記
１．問い合わせ先
    担　 当　者    ：　○　　　　○
　　住　　　 所  　：　〒○　　○○
    場       所    ：　○　○○本店○部○課
　　電 話 番 号    ：  （代）○－○－○
　　FAX番号　　：
メールアドレス ：
２．本店、支店または営業所所在地
    名       称    ：
    住       所    ：〒
　　電 話 番 号    ：
［○／○］
様式－１                                                 　　　   　（用紙A4）
地　域　特　性
	災害協定締結の
希望区間名称
	該当する本店の名称と住所

	本店から災害協定締結の希望区間までの移動距離

	第１希望

	第２希望

	第３希望

	第４希望

	第５希望

※災害協定締結の希望区間が複数ある場合は、希望順位ごとに記入すること。
※資機材保有場所、会社（該当する本店）から災害協定締結の希望区間までの運行ルートがわかる図面（５万分の１程度の縮尺）を提出すること。

［○／○］
様式－２                 　　　                                    　（用紙A4）
施　工　実　績
                         会社名：
施工実績の有無：　有　・　無
※注：該当に○を付すこと
	施工実績の条件

	平成２７年４月１日以降に、災害協定締結の希望区間において実施した渡良瀬川河川事務所発注の工事、または、渡良瀬川河川事務所発注の工事で、元請けとして完成・引渡が完了した河川工事（砂防出張所管内においては河川または砂防・地すべり等工事）または、河川維持工事の施工実績を１件記載する。（成績65点未満のものを除く）

	工事
名称
等

	工事名
	　　　　○○○○○工事　　　　　　　（CORINS登録番号）

	施工場所
	　○県○市○町○地先～○県○市○町○地先

	契約金額
	　○○○，○○○，○○○円

	工期
	　平成○年○月○日～平成○年○月○日

	受注形態等
	単体／○ＪＶ（出資率○％）

	工事概要

	分野

	　例　（砂防堰堤工事、床固工事、山腹工事、築堤護岸工事、　　　河川維持工事等）

	工種（種別）

	例 築立　○○○ｍ3
   護岸　○○○ｍ2

　※記載欄の明示は記入例である。

　※災害協定締結の希望区間ごとに作成すること。

                            　　　　［○／○］
様式－３                                                  　　　　   　（用紙A4）
他機関との災害協定締結の状況
                            　　　　　　　　　　会社名：
他機関との災害協定等の締結の有無：　有　・　無
※注：該当に○を付すこと
他の行政機関と災害協定等を締結している場合は、その全てについて記入すること（加盟している協会等の名称で締結しているものも含む。）
	 １

	協定等の名称

	機関名

	有効期間

	 ２

	協定等の名称

	機関名

	有効期間

	 ３

	協定等の名称

	機関名

	有効期間

	 ４

	協定等の名称

	機関名

	有効期間

	５
	協定等の名称

	機関名

	有効期間

	６
	協定等の名称

	機関名

	有効期間

	出動要請が重なった場合における協力体制
	※複数の災害協定等を締結している場合は、他の行政機関と出動要請が重なった場合や、すでに出動している場合の対応について記載すること。

  ※記載した災害協定書等の中で、他の行政機関と出動要請が重なった時の対応が
記載されている場合は、その写しを提出すること。
  ※行が不足する場合は挿入または頁を追加して、すべての契約内容を記載すること。
［○／○］
様式－４                                             　　　　        　（用紙A4）
災害協定等に基づく災害復旧工事の実績
                               　　         会社名：
災害協定等に基づく災害復旧工事の実績の有無：　有　・　無
※注：該当に○を付すこと
	  記入条件

	平成１９年４月１日以降に行政機関との間において、締結した災害協定等に基づく災害復旧工事の実績があれば記載すること。

	工事名称等

	工事名
	　○○○○工事　　　　　　　　（CORINS登録番号）

	発注機関名
	　関東地方整備局○○○事務所

	施工場所
	　○県○市○町○地先～○県○市○町○地先

	契約金額
	　○○○，○○○，○○○円

	工期
	　平成○年○月○日～平成○年○月○日

	受注形態等
	　単体／○ＪＶ（出資率○％）

	工事概要

	分野
	　例（護岸応急復旧、築堤応急復旧等）

	工種（種別）

	　例　護岸  ○○○ｍ
          　○○○ｍ2

　※記載欄の明示は記入例である。
※記載した実績の内容が不明確な場合は、内容が確認できる資料を提出すること。
［○／○］
様式－５               　　　　                                      　（用紙A4）
資機材等の状況
                                        　　　　　　 会社名：
	資格名
	資格保有者人数

	一級土木施工管理技士
二級土木施工管理技士

	            　　　　 　　　　　  人

資機材の備蓄の有無：　有　・　無
※注：該当に○を付すこと
	名　称
	規格・台数等

	ブルド－ザ－

	（ｔ数・タイプ別）

	ダンプトラック
	（ｔ数）

	バックホウ

	（ｍ3数）

	※その他（応急復旧時に使用可能な機械・資材等を記入）

※機械類は、出動要請時に使用可能な台数を記入すること。機種・規格・台数（バックホウ（0.45m3以上）、ブルドーザ（3t以上）、ダンプトラック（2t以上）がわかるように記入すること。
※資機材置き場の写真を提出すること。
                                   ［○／○］

様式－６                                                    　　　　　（用紙A4）
災害時の基礎的事業継続力認定の有無
                               　　         会社名：
災害時の基礎的事業継続力認定の有無
　有　・　申請中　・　無
※注：該当に○を付すこと
［○／○］